NHN.TB/VPTU

TỈNH ỦY LẠNG SƠN
VĂN PHÒNG

*
Số          -TB/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Lạng Sơn, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Ý KIẾN CHỈ ĐẠO CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY

về Công văn số 3392-CV/BTGDVTW, ngày 22/12/2025
của Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương

-----

Sau khi nghiên cứu Công văn số 3392-CV/BTGDVTW, ngày 22/12/2025 của
Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương về việc triển khai đợt cao điểm tuyên truyền
Đại hội XIV của Đảng, Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

1. Giao Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy triển khai thực hiện tốt công tác
thông tin, tuyên truyền Đại hội XIV của Đảng theo định hướng của Ban Tuyên
giáo và Dân vận Trung ương tại Công văn số 3392-CV/BTGDVTW, ngày
22/12/2025, trong đó lưu ý:

- Tổ chức triển khai thực hiện tốt các nội dung được nêu tại điểm 1.1 và 1.5
mục 1 Công văn số 3392-CV/BTGDVTW.

- Nắm chắc tình hình, diễn biến và định hướng tư tưởng cán bộ, đảng viên,
Nhân dân trước, trong và sau Đại hội XIV của Đảng.

- Theo dõi, kiểm tra, đôn đốc công tác tuyên truyền, đặc biệt là việc đăng tải
thông tin, tuyên truyền trên báo chí và các nền tảng số; kịp thời báo cáo với
Thường trực Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương theo quy định.

2. Giao Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ
đạo tổ chức triển khai thực hiện tốt các nội dung được nêu tại điểm 1.2, 1.3 và 1.4
mục 1 Công văn số 3392-CV/BTGDVTW.

(Công văn số 3392-CV/BTGDVTW, ngày 22/12/2025 của Ban Tuyên giáo và
Dân vận Trung ương đã được gửi đến Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy; gửi
kèm bản điện tử Công văn số 3392-CV/BTGDVTW, ngày 22/12/2025 của Ban Tuyên
giáo và Dân vận Trung ương qua hệ thống thông tin điều hành tác nghiệp các cơ
quan Đảng đến Đảng ủy UBND tỉnh).

Văn phòng Tỉnh ủy thông báo để các đồng chí biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,
- Ban TG và DV Tỉnh ủy,
- Đảng ủy UBND tỉnh,
- UBND tỉnh,
- Văn phòng UBND tỉnh,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hường

NHN.TB/VPTU                                                                                                                                    2

		NguyenThiHuong@TULangSon
	2025-12-28T15:08:00+0700
	{"signedBy":3427227,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Tỉnh ủy Lạng Sơn - Tỉnh ủy Lạng Sơn::1"}
	EMAILADDRESS=NguyenThiHuong@TULangSon, CN=Nguyễn Thị Hường, OU=VĂN PHÒNG TỈNH ỦY, O=TỈNH ỦY LẠNG SƠN, L=Lạng Sơn, C=VN

		TULANGSONQTB1@TULANGSON
	2025-12-29T07:24:10+0700
	CN=Văn Phòng, L=Lạng Sơn, O=Tỉnh ủy Lạng Sơn, C=VN

		TULANGSONQTB1@TULANGSON
	2025-12-29T07:24:18+0700
	CN=Văn Phòng, L=Lạng Sơn, O=Tỉnh ủy Lạng Sơn, C=VN

		TULANGSONQTB1@TULANGSON
	2025-12-29T07:24:19+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	CN=Văn Phòng, L=Lạng Sơn, O=Tỉnh ủy Lạng Sơn, C=VN